



روزنامه مناقصه مزایده



سشنبه ۲۸ خرداد ۱۳۹۸ • ۱۴ شوال ۱۴۴۰ • سال چهاردهم • شماره ۲۷۱۹ • قیمت ۲۰۰۰۰ ریال • ۸ صفحه Tuesday • 18.June.2019 • Vol.14 • No.2719 • 20000RIs • ISSN:2008-2886

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

سشنبه ۲۸ خرداد ۱۳۹۸ • ۱۴ شوال ۱۴۴۰ • سال چهاردهم • شماره ۲۷۱۹ • قیمت ۲۰۰۰۰ ریال • ۸ صفحه

عقد که از توافق دوآراده حاصل می‌گردد در زمانی مشخص منعقد می‌گردد به لحاظ تفاوت دیدگاه‌ها تعیین این زمان به آسانی میسر نیست این امر به ویژه در معاملاتی مانند حراج که با تشریفات خاصی انجام می‌شوند از اهمیت خاصی برخوردار است در اینکه پیشنهاد ارائه‌شده توسط حراج‌گذار ایجاد تلقی می‌شود تا یا پیوستن پیشنهادات ارائه‌شده توسط متقاضیان به عنوان قبول، عقد منعقد گردد یا خیر، اتفاق نظر وجود نداشته و...



زمان وقوع معامله در حراج (مطالعه تطبیقی در فقه امامیه، حقوق ایران و غرب)

مسئول سازمان بسیج صنعتی مطرح کرد

ضرورت استفاده از تجربه صنعت دفاعی در خودروسازی

مسئول سازمان بسیج صنعتی کشور گفت: باید از تجربیات و دانش صنعت دفاعی در خودروسازی استفاده کرد و استفاده از تجارب گرانمایه‌های صنعت دفاع به معنای ساخت خودرو توسط نیروی مسلح نیست، علی‌اصغر شهبازی در گفت‌وگو با مهر، مسأله صنعت خودرو در کشور و اشتغالی به وجود آمده در این حوزه را به دلیل کمبود دانش و فناوری ندانست و گفت: مشکل صنعت خودرو این است که...



معمای حمله به نفتکش‌ها زیر ذره‌بین بررسی



معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت در گزارشی، در پاسخ به ادعایی که بانام پروژه ۲۰۴۰ استنفورد می‌شناسیم، با برشمردن پیشرفت‌های کشور در حوزه سلامت و پزشکی، بخشی از ادعای این گزارش مبنی بر کتی‌گرایی علم ایران وارد کرده است. وزارت بهداشت در گزارش خود در پاسخ به پروژه ایران ۲۰۴۰ دانشگاه استنفورد تأکید کرده است که برونداد علم یک کشور تنها مقالات و تکیه صرف بر تولید علم نیست اما...

واکنش وزارت بهداشت به پروژه ۲۰۴۰

تولید علم

فقط تولید مقاله نیست

ایران از آمریکا سبقت گرفت

صرفه‌جویی ارزی با بومی‌سازی یک دستگاه کاربردی در پالایشگاه‌ها



محققان دانشگاه صنعتی امیرکبیر در یک شرکت دانش‌بنیان در مطالعات اخیر خود موفق به بومی‌سازی تکنولوژی ساخت دستگاه تست نشر آوایی برای پایش خوردگی در مخازن شدند. به گزارش مناقصه‌مزایده، در سال‌های اخیر مکرراً شنیده می‌شود که در بعضی از پالایشگاه‌ها به دلیل نشت گاز یا نفت از مخازن، منجر به انفجار شده که علاوه بر ضررهای سنگین از لحاظ اقتصادی جان کارکنان پالایشگاه‌ها به مخاطره می‌افتد.

صفحه ۲

علت ناکامی مزایده اموال مازاد بانک‌ها بعد از چهار سال چیست؟

صفحه ۷

ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی مناطق سیل‌زده در انتظار تسهیلات!



مسعود طاهری | مصاحبه

سیل؛ بلایی که تا مدت‌ها آتش را بر روح و روان و جان و مال می‌توان احساس کرد. سیلی که از آخرین روزهای سال ۹۷ آغاز شد و تقریباً تمام استان‌های کشور را در عید نوروز سال ۹۸ درگیر خود کرد. تصاویر بر هم خوردن ماشین‌ها در دروازه‌قرآن شهر شیراز، محو شدن کامل یک روستا در کرمان، گل‌ولای دو متری در لرستان، تخریب شدید خانه‌ها در گمشان و آق‌قلا، نابودی پل‌ها و در نهایت تصاویر دلخراش مرگ هموطنان در این سیل خشمگین مطمئناً تا سال‌ها بلکه دهه‌ها از یاد نخواهند رفت. بعد از سیل کار بازسازی مناطق سیل‌زده آغاز شد و طبق معمول مردم همراه با سلب‌ریتی‌ها و البته برخی از مسؤولان (!) شروع به بازسازی این مناطق کردند. براساس آماری که رحمانی فضلی، وزیر کشور در مجلس اعلام کرد، سیل نوروز سال ۹۸ بیش از ۳۵ هزار میلیارد تومان خسارت به جای گذاشت و به گفته محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی بیش از ۱۴۰۰ کیلومتر راه جاده‌ای، تونل‌ها، پل‌ها و تأسیسات را نیز از بین برد. یکی از نهادهایی که کار بازسازی مناطق سیل‌زده را بر عهده دارد کمیته امداد است. به همین مناسبت دیروز (دوشنبه) ابراهیم بازبان، مدیرکل دفتر مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد در نشستی خبری آخرین اقدامات این نهاد را درباره بازسازی مناطق سیل‌زده اعلام کرد.

تأمین مسکن ایتام

مدیرکل دفتر مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد گفت: مقرر شده ۵۰ میلیارد تومان از صندوق توسعه ملی برای تأمین مسکن ایتام در سراسر کشور اختصاص یابد. بازبان درخصوص آخرین اقدامات بازه تأمین مسکن برای مددجویان و آسیب‌دیدگان گفت: یکی از نهادهای مؤثر در اثر بخش در کشور کمیته امداد است و خدماتی در بخش‌های مختلف ارائه می‌دهد که یکی از آن تأمین مسکن است. به جهت شرایط اقتصادی اخیر نسبت مستأجران به مالکین مسکن بیشتر شده است. مدیرکل دفتر مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد افزود: در حوادث اخیر همچون سیل و زلزله بازآفرینی مناطق شهری، بهسازی و بازسازی روند کندی را پیش می‌برد که بایستی هر چه سریع‌تر نسبت به تأمین مسکن در دهک‌های درآمده متوسط و رویه پایین اقدام کنیم.

بازبان گفت: تأمین مسکن نیاز اصلی هر خانواده است و باید به موضوع مسکن خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد توجه ویژه‌ای داشته باشیم. وی گفت: رویکرد نخست همواره این بوده است که بتوانیم در سیاست‌های دولت در جهت تأمین مسکن و ساخت مسکن حداکثر بهره‌رایی ببریم و از معافیت‌های اخذ جواز و صدور پروانه در شهر و روستا نیز بهره‌مند شویم.

مدیرکل دفتر مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد گفت: رویکرد بعدی ما این است

مشکل تأمین کاغذ برای چاپ کتاب‌های درسی سال جدید را نداریم

یکی از بحث‌های داغی که هر سال با شروع امتحانات پایان سال دانش‌آموزان و سپس تابستان داغ می‌شود، بحث کتاب‌های درسی است. از یک طرف ثبت‌نام کتاب‌های درسی مدت‌هاست آغاز شده و در هر پایه شیوه ثبت‌نام کتاب‌های درسی کمی متفاوت است. از سوی دیگر هر ساله شاهد این هستیم که حجم زیادی از کتب درسی پس از پایان سال تحصیلی توسط دانش‌آموزان دور انداخته می‌شود و حتی در یک رسم دیرینه برخی از دانش‌آموزان در پایان امتحانات یک درس آن را آتش می‌زنند و دور آتش شادی می‌کنند. دو سالی است با بحث‌های گرانگذا، توجه بسیاری به بحث سالم نگه داشتن کتاب‌های درسی، جمع‌آوری آنها و جلوگیری از هدر رفتن این سرمایه‌ها و باز از سوی دیگر در این ایام و هر چه بیشتر به آغاز سال تحصیلی نزدیک شویم این بحث داغ می‌شود که آیا کتاب‌های درسی به موقع به دست دانش‌آموزان خواهد رسید؟ و امسال این سؤال مطرح است که آیا چاپخانه‌ها با کمبود کاغذ برای چاپ این حجم وسیع کتاب درسی روبه‌رو نیستند؟ معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش گفت: برای سال تحصیلی ۹۸-۹۹ مشکل تأمین کاغذ را حل کرده‌ایم اما باید فرایند چاپ برخی کتاب‌ها برای سال ۱۳۹۹-۲۰۰۰ را شروع کنیم که دچار مشکل جدی هستیم. علی‌باقرزاده، معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی آموزش و پرورش در گفت‌وگو با مهر در پاسخ به این پرسش که آموزش و پرورش آیا برنامه‌ای برای جمع‌آوری کتاب‌های درسی دانش‌آموزان و استفاده دوباره آنها، دارد یا نه گفت: حتماً باید سازمان پژوهش در این زمینه کاری انجام دهد و حرف درستی است. یک بحث پایدارسازی کتاب‌های درسی است که کتاب را طوری تولید کنیم که حداقل سه سال قابل استفاده باشند. یک سری کارهای نرم‌افزاری نیاز است که برنامه و محتوایمان اینقدر ثبات داشته باشد که کتاب‌هایمان را حفظ کنیم که این هم باز مخالفینی دارد که کتاب سه سال حفظ شود و به موضوعات روز در آن توجه نشود. وی ادامه داد: بخشی هم به صنعت چاپ و امکانات چاپ مربوط است که به گونهای باشد این کیفیت که در اثر استفاده از بین نرود. ما چون می‌خواهیم کتابمان ارزان تمام شود ناگزیریم به برخی متغیرهای کیفیت توجه خاصی نکنیم. این را هم بگویم که در برخی کشورها کتاب را تحویل مدرسه می‌دهند نه اینکه به دانش‌آموز بفرستند. کتاب‌ها در این کشورها از حجم قابل توجهی برخوردار است که معلم می‌تواند بخش‌هایی از کتاب را انتخاب کند و کتاب‌ها همیشه در مدرسه می‌ماند و دانش‌آموز نیاید آن را با خود برد و بیابارد و حتی قطع کتاب‌ها نیز بزرگ است. در حالیکه ما به دلیل اینکه دانش‌آموزان فشرده روی نیمکت‌ها می‌نشینند باید ابعاد را کوچک بگیریم. معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی با بیان اینکه در برخی ادارات و مدارس امروز کتاب‌ها جمع‌آوری می‌شود تا خمیر شوند، بیان کرد: البته مانی توانیم افراد را وادار کنیم از خانواده‌ها کتاب فرزندان‌شان را به عنوان مستندات تحصیلی فرزندانشان یادگاری نگه می‌دارند، به هر حال ما به سمت جمع کردن این کتاب‌ها نیز حرکت کرده‌ایم. باقرزاده در عین حال اظهار کرد: در کتاب‌های درسی حدود ۲۵۰ متر تن برگ و رنگ استفاده می‌شود و ما هنوز به تکنولوژی نرسیده‌ایم که بتوانیم این رنگ‌ها را در بازیافت جذب کنیم تا کاغذ قابل استفاده مجدد شود.

خواهیم داد که امیدواریم بتوانیم بیش از این خدمت ارائه دهیم و تا پایان امسال ۱۰۰ هزار خدمت در حوزه مسکن با اعتبار هزار میلیارد تومان اجرایی کنیم.

ایران؛ کشوری بلاخیز

وی افزود: کشور ما جزء کشورهای است که حوادث طبیعی از جمله سیل و زلزله در آن زیاد اتفاق می‌افتد و امسال هم سال پرباران و پرریفی را پیش‌بینی کرده‌اند بنابراین باید از تلفات جانی و مالی پیش‌رو پیشگیری کنیم. زودتر تسهیلات مورد نیاز در این خصوص تأمین شود. مدیرکل دفتر مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد گفت: مشکل اصلی در مناطق سیل‌زده بانک‌ها هستند و مقرر شده بود بانک‌ها تا آخر خرداد ماه تسهیلات مورد نیاز را تأمین کنند ولی این موضوع به تأخیر افتاده است و قرار شد تا ۱۵ تیر ماه تمامی پرونده‌های دریافت تسهیلات در مناطق سیل‌زده تشکیل شود و افراد برای عقد قرارداد به بانک‌ها معرفی شوند و تسهیلات را دریافت کنند. امیدواریم براساس وعده مسؤولان این کار هر چه سریع‌تر اتفاق بیفتد. بازبان یادآور شد: توجه نخست ما

مدیرکل دفتر مسکن و امور مهندسی

ساختمان کمیته امداد گفت: همواره در رویکردهای تأمین مسکن مشارکت تأمین منابع مالی را پیگیری می‌کنیم و تسهیلات نیز به عنوان مکمل در ساختن مسکن است و ۴۰ درصد تأمین منابع ساخت مسکن را از محل تسهیلات قرض‌الحسنه پیش‌بینی کرده‌ایم. بازبان گفت: رویکردهای ما در تأمین مسکن برای مددجویان کمیته امداد است: براساس آمار موجود در بخش روستایی ۲۱ هزار واحد نوسازی شده است و ۱۰ هزار واحد نیز خرید و احداث شد، سرویس‌های بهداشتی نیز از چهار هزار واحد به ۹ هزار واحد

رسیده است. بازبان گفت: پس از زلزله کرمانشاه ۱۰ هزار واحد توسط کمیته امداد احداث و بازسازی شد که ۵۲۰۰ مورد آن احداثی بود و مابقی نوسازی بود که توانستیم خدمات خود را صادر صد تحقق دهیم. وی گفت: در حال حاضر تمامی خانه‌های متعهد شده کمیته امداد در زلزله کرمانشاه به بهره‌برداری رسیده است و می‌توان گفت جزء مناسب‌ترین، مقاوم‌ترین خانه‌ها را در کرمانشاه ساخته‌ایم.

پیگیری تأمین منابع مالی مسکن

مدیرکل دفتر مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد گفت: همواره در رویکردهای تأمین مسکن مشارکت تأمین منابع مالی را پیگیری می‌کنیم و تسهیلات نیز به عنوان مکمل در ساختن مسکن است و ۴۰ درصد تأمین منابع ساخت مسکن را از محل تسهیلات قرض‌الحسنه پیش‌بینی کرده‌ایم. بازبان گفت: رویکردهای ما در تأمین مسکن برای مددجویان کمیته امداد است: براساس آمار موجود در بخش روستایی ۲۱ هزار واحد نوسازی شده است و ۱۰ هزار واحد نیز خرید و احداث شد، سرویس‌های بهداشتی نیز از چهار هزار واحد به ۹ هزار واحد

که در کنار استفاده حداکثری از تسهیلات بانکی براساس برنامه توسعه پنج‌ساله و بودجه سالیانه کمک‌هایی به صورت بلاعوض و مکمل برای ارائه خدمات دریافت کنیم. بازبان با اشاره به اینکه کمیته امداد در هفت ردیف مشخصی خدمت ارائه می‌دهد، گفت: خرید مسکن شهری و روستایی، احداث مسکن، بهسازی مسکن، تأمین سرویس‌های بهداشتی و سایر موارد بهسازی و نوسازی مسکن از جمله این خدمات است.

آماری از اقدامات کمیته امداد

مدیرکل دفتر مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد در ادامه آماری از اقدامات کمیته امداد ارائه کرد، گفت: در سال ۹۷، کمیته امداد علی‌رغم برنامه فنی که ارائه داد از ۶۰ هزار خدمت به ۱۲۰ هزار خدمت رسید و با افزایش صددرصدی خدمات مواجه بودیم. مدیرکل دفتر مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد گفت: براساس آمار موجود در بخش روستایی ۲۱ هزار واحد نوسازی شده است و ۱۰ هزار واحد نیز خرید و احداث شد، سرویس‌های بهداشتی نیز از چهار هزار واحد به ۹ هزار واحد

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان

آگهی مناقصه عمومی

واگذاری امور خدماتی، نظافتی، منشی‌گری و حفاظت فیزیکی واحدهای تابع

در کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات

تقرقه صدور مجوز نماد اعتماد الکترونیکی تصویب شد



کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات نوع و تعرفه خدمت صدور مجوز نماد اعتماد الکترونیکی را با هدف احراز صلاحیت واحدهای کسب و کار الکترونیک تصویب کرد. به گزارش مناقصه مزایده، کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات در جلسه شماره ۲۸۸ خود با استناد به تبصره ماده واحده قانون تعیین تعرفه های خدمات مرکز توسعه تجارت الکترونیک مصوب سال ۹۳، پیشنهاد وزارت صنعت، معدن و تجارت را بررسی و نوع و تعرفه خدمت صدور مجوز نماد اعتماد الکترونیکی را با شناسه ۱۲۰۶۱۵۶۶۱۰۰ سازمان اداری و استخدامی کشور، تصویب کرد. «مجوز نماد اعتماد الکترونیکی» توسط مرکز توسعه تجارت الکترونیکی و با هدف شناسنامه دار کردن واحراز صلاحیت واحدهای کسب و کار الکترونیک، پس از احراز هویت مالک کسب و کار، قانونمندی کسب و کار، صحت کدپستی مکان کسب و کار، رعایت موارد ضروری در بستر الکترونیک کسب و کار (ارائه پیش فاکتور یا نمایش سید خرید، کامل و شفاف بودن فرآیند فروش/خرید، امکان ثبت شکایت توسط مشتریان، درج اطلاعات مالک کسب و کار (صاحب امتیاز نماد) و نحوه تماس، درج قوانین و مقررات مربوطه و اعلام صریح تبعیت از قواعد حمایتی مصرف کننده مندرج در قانون تجارت الکترونیک) صادر می شود. منظور از کسب و کار الکترونیک، کسب و کاری است که از طریق آن عرضه، ارائه و فروش و خرید کالا یا خدمت در بستر الکترونیک، با واسطه یا بی واسطه و با استفاده از وسایل ارتباط از راه دور صورت می پذیرد. بر مبنای این مصوبه سقف تعرفه صدور و تمدید مجوز نماد اعتماد الکترونیکی، مبلغ یک میلیون و ۷۵۰ هزار ریال تعیین شد. مجوز نماد اعتماد الکترونیکی، به مدت دو سال از تاریخ صدور اعتبار خواهد داشت و با درخواست متقاضی به دفعات برای دوره های دو ساله قابل تمدید خواهد بود. در همین حال احراز هویت متقاضیان مجوز نماد اعتماد الکترونیکی، از طریق سامانه شاهرکار الزامی است. مرکز توسعه تجارت الکترونیک نیز موظف است یک سال پس از ابلاغ این مصوبه، گزارش عملکرد اجرای این مصوبه را برای طرح در کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات، به سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی ارائه کند.

در iOSهای قدیمی

هک تمام آیفون ها و آیپدها ممکن شد!



یک شرکت امنیتی مدعی شده که هک کردن و نفوذ به تمامی آیفون ها و آیپدهایی که از سیستم عامل آی او اس ۱۲.۲ به قبل استفاده می کنند، ممکن است. به گزارش مهر به نقل از فایوگ، شرکت صهیونیستی Cellebrite که قبلا قفل آیفون رضوان فاروق مظنون ماجرای تیراندازی سن برناردینو آمریکا را به درخواست پلیس این کشور باز کرده بود، مدعی است که نسخه جدیدی از ابزار خود بدین منظور را موسوم به UFED Premium طراحی و آماده استفاده کرده است. شرکت صهیونیستی مذکور مدعی شده که UFED Premium ابزار تهاوره برای نیروهای قضایی و پلیس در سراسر جهان برای باز کردن قفل آیفون و آیپد است تا از این طریق اطلاعات آنها تخلیه شود. این ابزار برای جاسوسی از گوشی های اندرویدی و سرعت اطلاعات آنها نیز قابل استفاده است. UFED Premium برای تخلیه داده های آیفون ها و آیپدهای مجهز به نسخه هفت سیستم عامل آی او اس تا نسخه ۱۲.۳، آن قابل استفاده است. از طریق این ابزار می توان به تمامی برنامه های ثالث نصب شده بر روی آیفون و آیپد دسترسی یافت، چتهای افراد را مطالعه کرد، ایمیل ها و فایل های ضمیمه افراد را باز گذاری کرد و حتی به محتوای پاک شده نیز دسترسی پیدا کرد. این شرکت از فروش UFED Premium به نیروهای پلیس خبر داد و افزود: تمهیدات لازم را برای عدم افشای فناوری مورد استفاده در آن در نظر گرفته است. اپل تا به حال برای مقابله با این ابزار تلاش فراوانی به عمل آورده و یک بار نیز آن را از راکنداخته است. اما ظاهرا Cellebrite دوباره موفق شده اپل را دور بزند. این شرکت در مورد خبر جدید واکنشی از خود نشان نداده است.

جاسوسی بدافزار آمریکایی از نیروگاه برق روسیه!



علی رغم ادعاهای آمریکا در مورد جاسوسی های سایبری روسیه، خود این کشور با کاشت بدافزار در درون یک نیروگاه برق روسیه برای آسیب زدن به آن تلاش زرده است. به گزارش فارس به نقل از یاهو نیوز، علی رغم ادعاهای آمریکا در مورد جاسوسی های سایبری روسیه، خود این کشور با کاشت بدافزار در درون یک نیروگاه برق روسیه برای آسیب زدن به آن تلاش کرده است. بدافزار یادشده نه تنها برای کنترل و نظارت بر فعالیت های این نیروگاه به کار گرفته شده، بلکه می تواند به دیگر بخش های شبکه توزیع برق روسیه نیز نفوذ کند و در صورت لزوم خساراتی به آن وارد کند. آمریکا از سال ۲۰۱۲ این بدافزار را علیه روسیه به کار گرفته است و مشخص نیست از این طریق تا به حال چه خسارات مادی و معنوی به روسیه وارد شده است. براساس قوانین داخلی آمریکا، نظامیان این کشور مجاز به طراحی حملات سایبری علیه کشورهای متخاصم به طور مخفیانه بوده و حتی می توانند حملات خود را به طور پیش دستانه و بدون موافقت رئیس جمهور این کشور انجام دهند. پیش از این ترامپ رئیس جمهور آمریکا تصریح کرده بود که روس ها حملات سایبری را متوقف کرده اند، اما ظاهرا نظامیان این کشور چنین اعتقادی ندارند. اگر چه این خبر اولین بار از طریق روزنامه نیویورک تایمز به رسانه ها درج کرده و مقامات آمریکایی به طور رسمی در این زمینه موضع نگرفته اند، اما جان بولتون مشاور امنیت ملی ترامپ این هفته تصریح کرده بود که آمریکا در حال توسعه اهداف بالقوه آنلاین خود است تا به روسیه و دیگر کشورهای دشمن در مورد امکان انتقال گیری از آنها هشدار دهد.

معاونت تحقیقات و فناوری

وزارت بهداشت در گزارشی، در پاسخ به ادعایی که با نام پروژه ۲۰۴۰ استنفورد می شناسیم، با برشمردن پیشرفت های کشور در حوزه سلامت و پزشکی، بخشی از ادعای این گزارش مبنی بر کثی گرایی علم ایران را رد کرده است. وزارت بهداشت در گزارش خود در پاسخ به پروژه ایران ۲۰۴۰ دانشگاه استنفورد تأکید کرده است که برونداد علم یک کشور تنها مقالات و تکیه صرف بر تولید علم نیست اما دستاوردهای علمی ایران انکارناپذیر است و روند تولید علم در ایران نشان می دهد که ایران در تعدادی از علوم و تخصص ها حتی در پنج تا ۱۰ جایگاه نخست دنیا قرار دارد. این کشور به عنوان کشوری نگرسته می شود که در تلاش برای حضور در گفتمان جهانی علم و به دنبال سهم بیشتری در علم نوین است.

آنچه پروژه ایران ۲۰۴۰ ادعا می کرد که این رشد علمی یک حباب است، ساختار منسجم و با ریشه است که دستان توانمند دانشمندان ایرانی آن را هر روز قوی تر از روز پیش از آن می کند.

جنگ، تحریم و سایه آن

بر علم و فناوری

علاوه بر جنگی که حتی نسل جدید ایران، شاهد آثار و تبعات آن هستند، این کشور، ۴۰ سال به طور بیوقفه، تحت فشار سخت ترین تحریم هایی قرار گرفت که هیچ کشوری به خود ندیده است؛ تحریم های جدید علیه ایران و تهدید به مجازات تمام کشورهایی که به تجارت با ایران ادامه دهند، موجب شده است محققان ایرانی شرایط بسیار دشوار تر از قبل را متحمل شوند.

خودداری شرکت های فعال در حوزه علم و فناوری از همکاری با محققان ایرانی به دلیل ممانعت دولت ها از بیم مجازات تحریم، آسیب پذیری و تعلیق برنامه های تحقیقاتی بین المللی ایران که با حمایت مالی خارجی در حال اجرا و مشکلات انتقال اعتبارات از بانک ها مواجه هستند، دشواری خرید مواد و تجهیزات آزمایشگاهی، رد شدن درصدی از مقالات محققان ایرانی

گزارش آماری جدید نشان می دهد

اینترنت در اختیار چینی ها و هندی ها!

مؤسسه باند کپیتال گزارش سالانه خود در مورد آمار استفاده از اینترنت را منتشر کرده که بر طبق آن هند و چین بیشترین تعداد کاربران اینترنت را به خود اختصاص داده اند و ایران رتبه ۱۲ را دارد. به گزارش تسنیم به نقل از نکستوب، بعد از این دو کشور آمریکا، اندونزی، برزیل، ژاپن، روسیه، مکزیک، آلمان، فیلیپین، انگلیس، ایران، نیجریه، فرانسه و ترکیه بیشترین تعداد کاربران اینترنت را به خود اختصاص داده اند. لذا ایران هم اکنون دوازدهمین کشور در فهرست برترین کشورها از نظر تعداد کاربران اینترنت است. در حال حاضر میزان جمعیت آنلاین جهان از مرز ۵۰ درصد گذشته و به ۳.۸ میلیارد نفر رسیده است. بر طبق همین گزارش

از میان ۱۰ شرکت که در جهان با ارزش ترین هستند، هفت شرکت در حوزه فناوری فعال هستند که از جمله آنها می توان به مایکروسافت، آمازون، اپل، آلفابت و فیس بوک اشاره کرد. همچنین از میان ۲۰۱۰ به حدود ۱۲۱ گزایبایت می رسند که حالا به رقم ۱۱۲۲ گزایبایت رسیده است. میزان نصب بلندگوی هوشمند آمازون اکو در سراسر جهان که چهار سال قبل عرضه شد از مرز ۴۷ میلیون واحد گذشته است. استقبال از پوشیدنی های هوشمند نیز رو به افزایش است و تعداد کاربران آنها در جهان سال اخیر دو برابر شده و به ۵۲ میلیون نفر رسیده است. تعداد کاربران بازی های ویدیویی در جهان با رشد شد در صدی در سال ۲۰۱۸ به ۲.۴ میلیارد نفر رسید. همچنین در سه ماهه اول سال ۲۰۱۹

فهرستی از دستاوردهای کشور در حوزه علوم پزشکی، سلامت، نانو، فضایی و هسته ای

ردیف	دستاورد	توضیحات
۱	اجرای بزرگ ترین مطالعه کوهورت خاورمیانه و شمال آفریقا در ایران	- شناسایی علل شیوع بالای سرطان مری در شمال شرق این کشور (استان گلستان) به عنوان داغ تین نقطه سرطان مری در جهان؛ اجرا بر روی بیش از ۵۰ هزار نفر - حاصل همکاری محققان داخل ایران و ۷۰ کشور دنیا و پیگیری ۳۰ ساله شرکت کنندگان ارائه نتایج با بیش از ۱۹۰ مقاله بین المللی و تولید قرص «پلی پیل» برای پیشگیری از سکنه های قلبی و مغزی
۲	اجرای «کوهورت برشین» در پنج قالب کوهورت نوزادان، کوهورت جوانان، کوهورت بزرگسالان، کوهورت سالمندان و کوهورت کارکنان	برای ایجاد نخستین و مدرن ترین بیوبانک سازگار با بیوبانک های پیشرفته دنیا و نیز بزرگ ترین بانک اطلاعات پژوهشی کوهورت کشور با ذخیره اطلاعاتی هزاران نمونه از ماشینگاهی
۳	انجام قدیمی ترین مطالعه کوهورت تهران با موضوع «قند و لیپید»	مطالعه ۳۰ ساله برای دستیابی به یافته های مهم در زمینه بیماری دایابت
۴	انجام مطالعه کوهورت با موضوع بیماری های قلب و عروق	مطالعه کوهورت ۱۲ هزار نفری در اصفهان به منظور کنترل سلامت قلب و عروق
۵	اجرای برنامه ملی پیشرفته «تبت بیماری ها»	- جمهوری اسلامی ایران جزو معدود کشورهای در حال توسعه در اجرای تبت بیماری ها - تبت منظم داده های بیماران مبتلا به بیماری های مختلف و پیگیری سیر بیماری و میزان موفقیت درمان آنها و ارائه اطلاعات از رشد به متخصصان و پژوهشگران
۶	برنامه ملی ثبت سرطان	برای نخستین بار با کیفی ترین داده ها و نتایج ثبت سرطان مبتنی بر کل جمعیت ایران، وارد معتبر ترین مرجع جهانی «تبت سرطان در پنج کاره» سازمان بهداشت جهانی شد
۷	تدوین سند ملی پیشگیری و کنترل بیماری های غیرواگیر و عوامل خطر آن تاقق ۱۴۰۴	- مهم ترین هدف تعیین شده سند: کاهش ۲۵ درصدی خطر مرگ های ۳۰ تا ۷۰ سال در کشور - دستیابی ایران به دایره المعارف بار ۲۹۰ بیماری و عوامل خطر
۸	اجرای مطالعه «طللس ملی بار بیماری ها، سوانح و حوادث و عوامل خطر» در سطوح ملی و استانی طی باز زمانی ۱۵ ساله	همکاری ۵۰۰ محقق در تهیه «طللس ملی بار بیماری ها، سوانح و حوادث و عوامل خطر» در سطوح ملی و استانی طی باز زمانی ۱۵ ساله
۹	ایران اولین کشور خاورمیانه در راه اندازی پایگاه داده های ژنوم ژادهای مختلف ایرانی	- راه اندازی پایگاه داده های ژنوم ژادهای مختلف ایرانی (فارس ایرانی، آذری ایرانی، کرد ایرانی، عرب ایرانی، لر ایرانی، بلوچ ایرانی، ساکنین خلیج فارس، ترکمن ایرانی و...) در سال ۹۶ - تألیف نوبی اطلاعات ژنتیکی هفت قوم مختلف ایرانی - محققان ایرانی ۲۰۰۰ ژن ارنی جدید عقب ماندگی ذهنی راه دنیا گزارش کنند - کاشی بیماری های ژنتیکی کنترل نشده و درمان هزاران معلول را از طریق ویرایش ژن
۱۰	انجام بیش از شش هزار پیوند کد ملی طی سال های ۱۳۷۲ تا ۱۳۹۷	ششیر از به عنوان قدیمی ترین و بزرگ ترین مرکز پیوند عضو در ایران در سال ۹۶ با انجام ۶۳۸ پیوند، رکورد ۵۶۱ پیوند کبد سالانه از بیماران مرگ مغزی که متعلق به مرکز پیوند پیوند پیوند آمریکا بود را شکست
۱۱	ایران دومین کشور دنیا در پیوند سلول های بنیادی مغز استخوان	- انجام ۹۷ هزار پیوند مغز استخوان در سه دهه: انجام سالانه ۱۱۰۰ پیوند مغز استخوان - رتبه دوم جهان و اول منطقه و جزء پنج مرکز برتر دنیا در پیوند سلول های بنیادی خون و مغز استخوان - ایران بزرگ ترین مرکز درمان تالاسمی دنیا با پیوند مغز استخوان
۱۲	پژوهشگاه رویان مصداق اتکای علم به عزم و انگیزه نیروی انسانی جوان با داستان خالی	- تولید اولین کودک حاصل از روش باروری آزما پیشگاهی IVF در تهران / تولید اولین کودک حاصل از روش میکرواینجکشن ICSI/ تولید اولین کودک حاصل از روش تشخیص ژنتیکی قبل از لانه گذاری PGD در ایران - استفاده از سلول های بنیادی در ترمیم ضایعات قلبی ناشی از سکنه برای نخستین بار در کشور / استفاده از سلول های بنیادی برای ترمیم ضایعات فرنیه چشم برای نخستین بار در کشور - تولید نخستین حیوان شبیه سازی شده خاورمیانه (روبان) - تولید سلول های بنیادی بر توان القایی انسانی IPS/ استفاده از سلول درمانی برای بهبود و درمان بیماران ویتیلیگو برای نخستین بار در کشور - تولید دو گوساله و سه بز غاله شبیه سازی شده / تولید اولین بز غاله ترانه خسته حاوی ژن تولید کننده فاکتور ۹ انتقادی خون انسان / تولید اولین بز غاله ترارخته حاوی ژن انسانی - په ره برداری رسمی از فناوری تولید حیوانات ترارخته جهت تولید پروتیین های نو ترکیب / راه اندازی نخستین مزرعه تولید فناوریانه بز شیر در کشور - شبیه سازی «مراپال» گونه نادر قوچ وحشی قمیشلو / شبیه سازی بز موریسا
۱۳	ورود ایران به تولید داروهای زیست فناوری	- ایران در میان ۱۰ کشور برتر دنیا در زیست فناوری - تولید ۲۰ داروی ایرانی از مجموع ۱۴۶ داروی زیست فناوری موجود در بازار جهان ۲۹ داروی دیگر زیست فناوری در مراحل مختلف تولید
۱۴	پیشرفت حیرت انگیز نانوی ایران	- رتبه چهارم ایران از نظر تولید مقاله های فناوری نانو در بین کشورهای تولید کننده علم نانو - ارزش محصولات بازار داخلی نانو در ایران در سال ۹۷ به سه هزار میلیارد تومان رسید
۱۵	ماهواره های ایرانی در جمع ۶ کشور برتر جهان	- ایران نهمین کشور دنیا است که توانسته مستقل ماهواره بر تاب کند - طراحی و ساخت و پرتاب موفقیت آمیز ماهواره بر های خانواده سفیر یک (سفیر امید، سفیر رصد، سفیر نوید و سفیر فجر) - توسعه پروژه سیمرغ با هدف پرتاب ماهواره های ۳۵۰ کیلوگرمی تا ارتفاع مداری ۵۰۰ کیلومتری
۱۶	ساخت میله سوخت هسته ای غنی شده و بارگذاری آن در راکتور تحقیقاتی	- دستاوردهای هسته ای بسیاری در بخش های صنعتی، پزشکی، دارویی، دامپزشکی، کشاورزی، انرژی - ساخت سانتر فیزیوت د کانتر، دستگاه های تولید آب از طوبیت هوا، شتابگرهای خطی الکترون، ایجاد مرکز ایزو توپ های پایدار، باتری های هسته ای با کاربردهای بسیار فراوان، شناساگرهای ایزو توپی در محیط های آبی با تکنیک لیزر، تست لوپ سوخت راکتورهای تحقیقاتی، تولید ایزو توپ های پایدار



منابع کسب خبر در فضای مجازی محسوب می شوند. ۴۲ درصد از نوجوانان آمریکایی در زمان استفاده از اینترنت نامگذاری های زنده و توهین آمیز را تجربه کرده اند و ۱۶ درصد شاهد تهدید از آزار فیزیکی بوده اند.

حدود ۸۷ درصد از ترافیک وب جهانی رمزگذاری شده بود که نسبت به رقم ۵۳ درصدی سه سال قبل افزایش چشمگیری نشان می دهد. در حال حاضر فیس بوک و یوتیوب و توییتر با تصاحب ۲۱.۴ و ۱۲ درصد از بازار خبر اینترنتی مهم ترین

مسوؤل سازمان بسیج صنعتی مطرح کرد

ضرورت استفاده از تجربه صنعت دفاعی در خودروسازی



قیمت بسیاری نسبت به خودروهای داخلی پیدا کرده‌اند که در گذشته چنین تفاوتی وجود نداشت و همه اینها نشان‌دهنده عدم وجود سیاست درست در این حوزه است. شهپاز تصریح کرد: هنوز یک سیاست و نگاه واحدی درباره صنعت خودرو و اینکه کشور باید به چه سمت و سویی در این صنعت برود وجود ندارد.

وی مشکلات تولید و تأمین قطعه را یکی دیگر از مسائل صنعت خودرو کشور دانست و افزود: صنعت قطعه‌سازی نیز مانند صنعت خودرو دچار آشفتنگی شدید شده است. بسیاری از شرکت‌ها و تولیدی‌های قطعات تعطیل و یا به چین منتقل شده و قطعه را در آنجا تولید می‌کنند به همین دلیل هزینه تولید خودرو در کشور بسیار افزایش یافته و کیفیت نیز با توجه

مسوؤل سازمان بسیج صنعتی کشور گفت: باید از تجربیات و دانش صنعت دفاعی در خودروسازی استفاده کرد و استفاده از تجارب گرانهای صنعت دفاع به معنای ساخت خودرو توسط نیروی مسلح نیست.

علی اصغر شهپازی در گفت‌وگو با مهر، مسأله صنعت خودرو در کشور و آشفتنی به وجود آمده در این حوزه را به دلیل کمبود دانش و فناوری ندانست و گفت: مشکل صنعت خودرو این است که در سطح کشور هنوز نمی‌دانیم این صنعت به عنوان یک صنعت راهبردی است یا خیر.

وی با اشاره به برخی دیدگاه‌ها در خصوص صنعت خودرو، افزود: برخی معتقدند اگر صنعت خودرو تعطیل و یا در عرصه رقابت جدی با رقبای خارجی قرار گیرد، کارگران بسیاری که در این صنعت مشغول هستند شغل خود را از دست می‌دهند اما برخی دیگر با رد این موضوع، معتقدند می‌توان تمرکز و سرمایه‌گذاری بر صنایعی کرد که کشور مزیت‌های بسیاری در آن دارد و کارگران را هم در این صنایع مشغول کار کرد.

مسوؤل سازمان بسیج صنعتی کشور با اشاره به افزایش غیرمنطقی قیمت خودرو در ماه‌های اخیر، اظهار داشت: در ماه‌ها و روزهای گذشته شاهد افزایش بی‌قاعده و قانون قیمت خودرو در بازار بودیم از سوی دیگر خودروهای خارجی، اختلاف

«سلفچگان» آماده استقرار صنایع خودروسازی است



منطقه دارای مجوز عام است و همه نوع فعالیت اعم از تولیدی و تجاری در آن مجاز محسوب می‌شود، از این رو همه نوع فعالیت تولیدی، تجاری و خدماتی در منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان جریان دارد. وی ادامه داد: براساس قانون ایجاد مناطق ویژه اقتصادی کشور، محدوده محصور مناطق ویژه خارج از مرزهای گمرکی تلقی می‌شود و به همین علت ورود تجهیزات و امکانات تولید به این نقاط نیازی به تعرفه گمرکی ندارد. وی همچنین هفت سال معافیت مالیاتی را از دیگر امتیازهای مهم سرمایه‌گذاری در منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان ذکر کرد و افزود: به‌طور معمول متقاضیان سرمایه‌گذاری در این منطقه نخست طرح خود را ارائه داده و پس از تأیید اولیه، آن به دبیرخانه شورای عالی مناطق ویژه اقتصادی ارسال می‌گردد که در نهایت طرح مورد نظر به هر میزان که ارزش‌افزوده ایجاد کند، از پرداخت تعرفه گمرکی نیز معاف می‌شود. منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان ۵۰ کیلومتری قم در زمینی به مساحت دوهزار هکتار در سال ۱۳۷۶ به تصویب هیأت‌وزیران رسید. این منطقه به عنوان مهم‌ترین و نزدیک‌ترین منطقه ویژه اقتصادی به مرکز سیاسی - اقتصادی کشور، واقع در مسیر جاده‌های پرترافیک، راه آهن سراسری و بزرگراه‌های اصلی شمال - جنوب و شرق - غرب ایران بوده و جهت برقراری ارتباط با اروپا، کشورهای آسیای میانه و خلیج فارس به منظور تولید، صادرات و ترانزیت کالا، موقعیتی ممتاز داشته و قادر است نقش تعیین‌کننده‌ای در اقتصاد کلان منطقه و کشور ایفا نماید.

که براساس آن، ۱۰۰ دستگاه آمبولانس توسط این شرکت خودروسازی تولید و در اختیار دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور قرار می‌گیرد که تاکنون ۱۰ دستگاه از این آمبولانس‌ها تحویل داده شده است. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان قم همچنین با اشاره به تمایل شرکت‌های مشهور خودروسازی برای سرمایه‌گذاری در این منطقه، تأکید کرد: شرکت «فیات» زمینی برای استقرار واحد تولیدی در منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان خریداری کرده است. وی ادامه داد: این شرکت سوله‌ای نیز در این منطقه اجاره و در حال وارد کردن تجهیزات خودروسازی بوده و به زودی سواری فیات در منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان تولید خواهد شد. طباطبایی در خصوص مزایای سرمایه‌گذاری در منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان گفت: این

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان گفت: این منطقه آماده استقبال از سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی برای استقرار صنایع خودروسازی است و در این زمینه ظرفیت‌های مطلوبی دارد. سیدمهدی طباطبایی در گفت‌وگو با ایرنا، بیان کرد: این منطقه از سال‌های گذشته در زمینه استقرار شرکت‌های فعال در حوزه صنایع خودروسازی مطرح بوده است و واحدهای صنعتی در آن استقرار دارند که هم‌اکنون نیز در زمینه تولید لیتراکت، موتورسیکلت‌های برقی و در آینده نزدیک خودروهای برقی به فعالیت می‌پردازند. وی بیان کرد: هم‌اکنون یکی از شرکت‌های فعال در منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان، انواع خودروهای دیزلی شرکت هیوندای تولید می‌کند و اخیراً این شرکت قراردادی را با بانک رفاه منعقد کرده است

مال استان کرمان
شرکت توزیع نیرو و برق

فراخوان مناقصه عمومی باارزیابی کیفی

شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان در نظر دارد فعالیت مربوط به انتقال نیرو و برق‌رسانی شبکه و تأسیسات توزیع نیروی برق حوزه عملیاتی شرق کرمان (چمران) را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به شرح زیر به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ ضمانت‌نامه شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)
۱	۹۸-۸۱	انتقال نیرو و برق‌رسانی شبکه و تأسیسات توزیع نیروی برق حوزه عملیاتی شرق کرمان (به صورت کلید در دست)	۲۶۴,۷۰۰,۰۰۰

- ارایه گواهی رتبه بندی نیرو معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور /سازمان برنامه و بودجه الزامی می باشد.
- ارایه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی مرتبط و معتبر از اداره تعاون ،کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.
- زمان واریز وجه بابت خرید اسناد مناقصه: از روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۸ لغایت روز دو شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۳
- محل فروش اسناد: کرمان، خیابان خواجهی کرمانی، خیابان توانیر، شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان، ساختمان شماره ۳، اداره تدارکات و قراردادهای تلفن: ۰۳۴۳۲۵۲۰۰۳
- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال واریز به حساب سپهر شماره ۰۵۱۸۳۴۷۶۴۰۰۵

- بانک صادرات شعبه صنعتی کرمان ،کد شعبه ۳۲۸۰
- زمان تحویل پاکات مناقصه: حداکثر تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۵
- زمان بازگشایی پاکات مناقصه: از ساعت ۱۱:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۵
- محل تحویل پاکات مناقصه: کرمان، خیابان خواجهی کرمانی، خیابان توانیر، دبیرخانه شرکت توزیع برق شمال استان کرمان.
- محل بازگشایی پاکات مناقصه براساس ساعت و تاریخ مندرج در بالا و در محل سالن کنفرانس شرکت می باشد.
- شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد .
- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه با ارایه معرفی نامه بلامانع می باشد.
- مناقصه به صورت یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی می باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات و شرایط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- ضمناً این آگهی عیناً در سایت‌های اینترنتی به شرح زیر در دسترس می باشد.
- سایت اینترنتی شرکت توزیع شمال به آدرس: www.nked.co.ir می باشد
- شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیربه نشانی www.tavanir.org.ir می باشد
- پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات [HTTP://iets.MPORG.IR](http://iets.MPORG.IR) می باشد

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان

بی‌وای دی e2 تمام برقی معرفی شد



بی‌وای دی (BYD) یکی از بزرگ‌ترین سازندگان خودروهای الکتریکی در جهان است. طبق آمار مؤسسه JATO از کمپانی چینی توانسته سال گذشته حدود ۹۵ هزار خودروی برقی تولید کند که البته اکثر آنها توسط مشتریان داخلی (چینی) خریداری شده‌اند. در حال حاضر بی‌وای دی چند شاسی‌بلند و سدان الکتریکی را در سبد محصولات خود دارد. طبق اخبار منتشر شده توسط برخی سایت‌های چینی و روسی، ظاهر آفر است یک مدل هاچ‌بک تمام‌الکتریکی نیز به جمع این مدل‌ها بپیوندد. این هاچ‌بک e2 نامگذاری شده و از طراحی ظاهری و داخلی به‌روز و مدرنی برخوردار است. با ۲۴۰۰ کیلومتر طول، ۱۷۶۰ میلی‌متر عرض و ۲۶۱۰ میلی‌متر فاصله محوری بی‌وای دی e2 ابعادی مشابه فولکس واگن گلف دارد. ظاهر هاچ‌بک جدید چینی‌ها از پلتفرمی اختصاصی بهره برده و نسخه‌ای برقی شده از یک مدل بنزینی نیست. وظیفه تأمین نیروی این خودرو را یک موتور الکتریکی که روی محور جلو نصب شده، بر عهده دارد. این موتور می‌تواند ۹۵ اسب‌بخت قدرت تولید کند. در حالی که بسیاری از خودروهای برقی باتری لیتیم‌یونی تولید می‌شوند، بی‌وای دی تصمیم گرفته e2 را باتری نیکل - هیدرید فلز (NIMH) راهی بازار کند. درباره ظرفیت این باتری اطلاعاتی منتشر نشده، اما به گفته بی‌وای دی، e2 براساس استاندارد NEDC تا ۲۶۰ کیلومتر مسافت به شارژ مجدد نیازی نخواهد داشت. از آنجایی که استاندارد NEDC شباهت‌های کمی با شرایط واقعی دارد، پیش‌بینی می‌شود باتری e2 در کاربردهای روزمره بین ۲۰۰ الی ۲۲۰ کیلومتر دوام بیاورد. در داخل کابین نمایشگر استاندارد مانندی که در قسمت میانی داشبورد نصب شده، جلب توجه می‌کند. این نمایشگر ۱۰ اینچی تا ۹۰ درجه قابلیت چرخش داشته و در حالت افقی یا عمودی قابل استفاده است. مثل محصولات تسلا، تقریباً تمامی امکانات خودرو از طریق نمایشگر سیستم اینفو تینمنت کنترل می‌شوند.

منبع: دیجیپاتو

افزایش قیمت خودرو با سرازیر شدن ۲۰۰ هزار میلیارد تومان نقدینگی

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس اعلام کرد لوکوموتیو صنعت محسوب می‌شود. پتروشیمی، فولاد، نساجی و لاستیک به صنعت خودرو وابسته است. اگر رکودی در صنعت خودرو پیش بیاید همه اینها با رکود مواجه می‌شوند. به گزارش مناصف‌مزایده، ولی ملکی در یک برنامه تلویزیونی در تشریح افزایش قیمت بی‌رویه خودرو و ابتدای امسال افزود: بانک‌مزی یکی در اقدامی ناسنجانه نرخ سپرده بانکی را از ۲۰ تا ۱۸ کاهش داد و بیش از ۲۰۰ هزار میلیارد تومان به صنعت خودرو سرازیر شد و این تمرکز نقدینگی افزایش غیرمنطقی را به همراه داشت. اما، چون به موقع هشدار داده شد بانک‌مزی نرخ سپرده‌ها را به روال قبل برگرداند و قیمت خودروها متعادل شد. ملکی درباره اینکه کدام‌روش قیمت‌گذاری خودرو مناسب‌است اظهار کرد: در خصوص قیمت‌گذاری شورای، شورای رقابت باید تورم بخشی‌از بانک‌مزی را استعمال کند که چهار تا پنج ماه طول می‌کشد و در مقاطع بحرانی جواب نمی‌دهد. وی با بیان اینکه آزادسازی قیمت‌ها جواب نداده است، گفت: البته بحث دستوری هم خوب نیست و قیمت‌هایباید منطقی تعیین شود. در ادامه امیرحسین کاظمی، کارشناس صنعت خودرو گفت: بخشی از چالش‌های صنعت خودرو از سال گذشته که تحریم‌ها اعمال شده به وجود آمد. وزارت صنعت از اسفندماه سال ۹۶ وارد بیش‌تده ماه سال ۹۷ به پیش‌واز تحریم رفت و اقداماتی انجام داد که باعث شد موانع زیادی در تولید ایجاد شود و قبل از تحریم قطعه ایجاد شد. وی افزود: چالش بعدی قیمت‌گذاری دستوری بود که بالای ۱۰ هزار میلیارد تومان به صنعت خودرو ضرر زد. نقدینگی و ارز دو مشکل اصلی صنعت خودرو به شمار می‌رود. وی ادامه داد: موضوع نقدینگی بسیار مهم است و حجم نیاز به نقدینگی بیش از دو برابر شده است. در حال حاضر خودروساز خالی شده و بخشی از پیش‌فروش‌ها با هدف تأمین نقدینگی صورت می‌گیرد. کاظمی تصریح کرد: اکنون ۱۸۵ هزار خودرو در پارکینگ خودروسازان است که ناقص بوده و نیازمند تأمین مواد اولیه یا قطعات از خارج هستند. این کارشناس خودرو اظهار کرد: پولی که قرار بود به صنعت خودرو کمک کند ناقص ماند. این ۱۸۵ هزار خودرو باید به هر قیمتی شود به بازار بیاید. شک دارم با این پیش‌فروش‌ها مشکل نقدینگی صنعت خودرو حل شود هر چه این مشکل ادامه‌دار شود باز کردن گره سخت‌تر خواهد شد. کاظمی در خصوص بهترین مکانیسم قیمت‌گذاری گفت: اول باید مشکل تولید حل شود. بحث تعیین قیمت در حاشیه بازار هیچ وقت به‌طور واقعی اجرایی نشد.

نوبت اول

فرصت‌های دو مرحله‌ای

شرکت آب و فاضلاب شهرداری تهران

آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات مناقصه عمومی

شماره ۹۸/۱۵

۱- نام دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران

۲- موضوع مناقصه: عبارت است از احداث، توسعه، اصلاح و بازسازی شبکه توزیع آب و تعویض و بازسازی انشعابات خانگی به همراه مرمت ترانشه‌های حاصل از حفاری لوله‌گذاری به طول ۴۵۰ متر و اصلاح ۶۰۰ فقره انشعابات آب در قیام‌دشت و محدوده تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب منطقه شش تهران

۳- مهلت خرید و محل دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۶:۱۵ مورخ ۹۸/۰۴/۲۵ یا ورایز مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۰۱۲۵۸۶۶۰۰۱ ۸۱۸۴۰۱۸۴۰۱ بانک سامان شعبه شهرری در وجه شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران و با معرفی نامه معتبر به دفتر قراردادها و امور بازرگانی این شرکت به نشانی: تهران، شهرری، خیابان ۲۲ متری (کریای رازی) مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

۴- مهلت اعتبار: از محل اعتبارات جاری شرکت.

۵- برآورد اولیه مناقصه و مدت اجرای کار: برآورد اولیه مبلغ ۲۲,۲۵۷,۲۹۱,۲۹۱ ریال، ۱۲ ماهه شش‌ماهه.

۶- شرایط اختصاصی شرکت در مناقصه:

۱- به‌تأیید انشعاف حقوقی حق شرکت در مناقصه را دارند.

۲- داشتن حداقل رتبه ۲ در سطح استان (باز) در معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری

۳- داشتن قرارداد مشابه در دست اجرا (باز) در شرکت آب و فاضلاب منطقه شش.

تصوه: در صورت داشتن قرارداد در دست اجرا (باز) در این شرکت، می‌بایست پیشرفت فیزیکی و مالی پروژه تا آخرین صورت وضعیت موجود در معاونت مالی این شرکت بالغ بر ۸۵ درصد باشد و تأییدیه معاونت مربوطه را در خصوص پیشرفت و رضامتمندی از حسن اجرای کار و تعهدات را اخذ نماید.

نوبت اول

فرصت‌های دو مرحله‌ای

شرکت آب و فاضلاب شهرداری تهران

آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات مناقصه عمومی

شماره ۹۸/۱۶

۱- نام دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران

۲- موضوع مناقصه: عبارت است از احداث، توسعه، اصلاح و بازسازی شبکه توزیع آب و تعویض و بازسازی انشعابات خانگی به همراه مرمت ترانشه‌های حاصل از حفاری لوله‌گذاری به طول ۵۵۰ متر و اصلاح ۶۰۰ فقره انشعابات آب در یک‌هزار و محدوده تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب منطقه شش تهران

۳- مهلت خرید و محل دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۶:۱۵ مورخ ۹۸/۰۴/۲۵ یا ورایز مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۰۱۲۵۸۶۶۰۰۱ ۸۱۸۴۰۱۸۴۰۱ بانک سامان شعبه شهرری در وجه شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران و با معرفی نامه معتبر به دفتر قراردادها و امور بازرگانی این شرکت به نشانی: تهران، شهرری، خیابان ۲۲ متری (کریای رازی) مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

۴- مهلت اعتبار: از محل اعتبارات جاری شرکت.

۵- برآورد اولیه مناقصه و مدت اجرای کار: برآورد اولیه مبلغ ۲۲,۲۵۷,۲۹۱,۲۹۱ ریال، ۱۲ ماهه شش‌ماهه.

۶- شرایط اختصاصی شرکت در مناقصه:

۱- به‌تأیید انشعاف حقوقی حق شرکت در مناقصه را دارند.

۲- داشتن حداقل رتبه ۲ در سطح استان (باز) در معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری

۳- داشتن قرارداد مشابه در دست اجرا (باز) در شرکت آب و فاضلاب منطقه شش.

تصوه: در صورت داشتن قرارداد در دست اجرا (باز) در این شرکت، می‌بایست پیشرفت فیزیکی و مالی پروژه تا آخرین صورت وضعیت موجود در معاونت مالی این شرکت بالغ بر ۸۵ درصد باشد و تأییدیه معاونت مربوطه را در خصوص پیشرفت و رضامتمندی از حسن اجرای کار و تعهدات را اخذ نماید.

فعالیت ۲۶۰ معدن گچ در کشور



یک تولید کننده گچ ساختمانی گفت: طبق آخرین آمارها ۲۶۰ معدن گچ کشور فعال است و این تعداد ۷۲ درصد معرقله به استان سمنان است. به گزارش منابعمضامه، زیدعلی اکبر جمعه‌داری مدیرعامل رادپویی ضمن اشاره به اینکه معدن گچ سمنان جزئی ترین و خالص ترین برآمدگان گچ کشور محسوب می‌شود، افزود: ذخایر سنگ گچ ایران دارای کیفیت‌های مختلف و به‌شمار بیش از ۵۰۰۰ گوناگون زمین‌شناسی بوده و کم و بیش در تمام نقاط مملکت یافت می‌شود.

وی همچنین اظهار داشت: ایران از لحاظ ذخیره معدنی گچ پس از آمریکا در رتبه دوم دنیا قرار دارد.

این فعال در حوزه صنعت گچ گفت: هم‌اکنون صفر تا ۱۰۰ کارخانه‌های گچ در داخل تولید می‌شود که یکی از تولید کنندگان بزرگ کارخانه گچ در استان سمنان واقع شده است.

وی ضمن اشاره به اینکه ۱۲ تا ۱۳ نوع گچ به وسیله کارخانجات در ایران تولید می‌شود، افزود: واحدهای تولیدی در کشور به دلیل رکود بازار ساخت و ساز هم‌اکنون زیر ظرفیت و با ضرر و زیان در حال تولید هستند.

جمعه‌ای اظهار داشت: این صنعت به رغم نقش آفرینی در بحث اشتغال، صادرات، رشد اقتصادی، رونق تولید، ایجاد ارزش افزوده و بسیاری موارد دیگر متأسفانه با مشکلات عدیده‌ای مواجه است.

وی گفت: بحث انتقال تکنولوژی از خارج، مالیات بر ارزش افزوده، گرانی قطعات و تجهیزات، کمبود نقدینگی، هزینه بالای انرژی مانند برق و گاز، حقوق و دستمزد کارگران و... از جمله این مشکلات است.

این فعال در حوزه صنعت گچ افزود: کارخانه‌های گچ در اثر موانع و مشکلات

وی یادآور شد: ضرورت ایجاد می‌کند دولتمردان با توجه به اهمیت موضوع و نقش آفرینی صنعت گچ در اقتصاد کشور به معنای واقعی از این صنعت حمایت و دست تولیدکنندگان را به گرمی بفشارند.

برنامه «کالای ایرانی» که از گروه صنعت و بازرگانی شبکه تخصصی رادیو اقتصاد است که از شنبه تا پنجشنبه هر روز ساعت ۱۰ صبح به مدت ۱۵ دقیقه به هفت پخش می‌کند، «بسیار دیدنیانه و حمید و جاسطاسطی» به هفت معرف، ترویج و تبلیغ کالای ایرانی، تولید داخلی و حمایت از تولیدکنندگان داخلی و مقابله با مصرف بی‌رویه کالای خارجی بر سر صوف اموج افاد دین ۹۸ قرار می‌گیرد و علاقمندان می‌توانند جهت دریافت فایل صوتی برنامه به سایت www.iranradio.com نیز رادیو مراجعه کنند.

آگهی مناقصہ

ردیف	شماره	موضوع مناقصه	رشته و پایه پیمانکار	ضمانت نامه (ریال)	مبلغ برآورد (ریال)	آخرین مهلت تحویل پیشنهادات	برگزار کننده
۱	۵۵۱	خدمات سرویس، نگهداری، تعمیرات و اصلاحات تأسیسات مکانیکی و تهویه خطوط ۱ و ۲ شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد	گواهی نامه صلاحیت رشته "تأسیسات و تجهیزات" یا "نیرو" با حداقل رتبه ۵ از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور/ نظارت راهبردی ریاست جمهوری دارای اعتبار یا دارای حداقل سابقه دو سال نگهداری و تعمیرات سیستم تأسیسات مکانیکی و تهویه حمل و نقل ریلی	۸۶۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۷,۲۴۸,۱۰۵,۰۰۰	۹۸/۰۴/۰۵	شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد

برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص نحوه دریافت و تحویل اسناد به آدرس www.ets.mashhad.ir مراجعه نمایید.

ثبت نام کلیه مناقصه گران در سامانه vendor.mashhad.ir الزامی می باشد.

اگهی مناقصه عمومی

دستگاه مناقصه گراز : شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران
موضوع : غیرتخصصی و محل اشتغال بهکار، آب، بهاء، اقساط معوقه، تخلفات احتمالی و رفع مجاز در شهر نسیم شهر
مدت اجرای عملیات : ۱۲ ماه شمسی
محل اجرا : شهر نسیم شهر
محل تأمین اعتبار : اعتبارات جاری شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران
مبلغ پروژه : ۹,۹۷۵,۰۰۰ (چهار میلیارد و هشتصد و پنجاه و پنج میلیون) ریال
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : ۲۷۲,۷۵۰,۰۰۰ (سیصد و هفتاد و سه میلیون و هشتصد و پنجاه هزار) ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران
مهلت در یافت اسناد : مورخ ۹۸/۰۳/۱۸ (۹۸/۰۴/۰۴ تا ساعت ۱۴)
مهلت ارایه پیشنهادات : ۹۸/۰۴/۰۴ (تا ساعت ۱۴)
بازگشایی پاکات : ۹۸/۰۴/۲۳ ساعت ۱۴:۰۰ ظهر در امور بازرگانی و قراردادهای شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران
دستگاه نظارت : معاونت درآمد و امور مستورکین شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران (سهامی خاص)

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی

بر اساس قانون برگزاری مناقصات

- [illegible]

آگهی فراخوان عمومی شناسایی پیمانکاران

9A.1c

ردیف		حوزه	موضوع	ردیف	حوزه
۱	۲۵	مرئی سازی، پاکسازی و مهسح سازی متهولها و دریچه‌های فاضلاب	تهیه تجهیزات ای بی سیم به همراه نصب و خدمات پس از فروش	۲۵	تهیه تجهیزات ای بی سیم به همراه نصب و خدمات پس از فروش
۲	۲۶	اجرای عملیات ویدئو متری	تاهین اینترنت	۲۶	تاهین اینترنت
۳	۲۷	عملیات تخلیه و نصب الکترو پمپ‌های شناور	پشتیبانی از نرم افزار فعال شرکت	۲۷	پشتیبانی از نرم افزار فعال شرکت
۴	۲۸	خرید تجهیزات سرچاهی	تهیه نرم افزارهای هاند آنتی ویروس و لایسنس معتبر	۲۸	تهیه نرم افزارهای هاند آنتی ویروس و لایسنس معتبر
۵	۲۹	تهیه و نصب اتاقک مدفون پیش ساخته و اتاقک فلزی سرچاهی و دیوار پیش ساخته	مشاور امور فنی و تخصص رایانه‌ای به همراه انتقال کامل دانش فنی	۲۹	مشاور امور فنی و تخصص رایانه‌ای به همراه انتقال کامل دانش فنی
۶	۳۰	خرید تجهیزات و ملزومات گند زدایی و ضد عفونی	پشتیبانی خدمات نگهداری و تعمیرات سخت افزار	۳۰	پشتیبانی خدمات نگهداری و تعمیرات سخت افزار
۷	۳۱	شتشو و گند زدایی مخازن	مشاور استقرار سیستم مدیریت یکپارچه ممیزی و صدور گواهینامه سیستم مدیریتی	۳۱	مشاور استقرار سیستم مدیریت یکپارچه ممیزی و صدور گواهینامه سیستم مدیریتی
۸	۳۲	اصلاح شبکه و خطوط برق	خدمات معاینات ادواری	۳۲	خدمات معاینات ادواری
۹	۳۳	اجرای عملیات خطوط انتقال نیرو	تاهین نیروی انسانی	۳۳	تاهین نیروی انسانی
۱۰	۳۴	ارایه خدمات در خصوص تعمیر ترانسفورماتور	نگهداری فضای سبز	۳۴	نگهداری فضای سبز
۱۱	۳۵	اجرای شبکه فشار قوی	مشاوره و استقرار نظام مدیریت دانش چاپ کتاب، بروشور و پوستر	۳۵	مشاوره و استقرار نظام مدیریت دانش چاپ کتاب، بروشور و پوستر
۱۲	۳۶	تهیه بجهیزات برق اضطراری	اجرای نمایش در پارکها و مدارس	۳۶	اجرای نمایش در پارکها و مدارس
۱۳	۳۷	عملیات تعمیر و سرویس ترانسفورماتورهای معیوب	ساخت انیمیشن و کلیپ عملکرد	۳۷	ساخت انیمیشن و کلیپ عملکرد
۱۴	۳۸	آچاره دیزل ژنراتور	تشکیل گروه مروچین آب	۳۸	تشکیل گروه مروچین آب
۱۵	۳۹	احیا و بازسازی چاهها	رنگ آمیزی و دیوار نویسی مدارس	۳۹	رنگ آمیزی و دیوار نویسی مدارس
۱۶	۴۰	عملیات نشت یابی	تهیه اقلام تبلیغاتی	۴۰	تهیه اقلام تبلیغاتی
۱۷	۴۱	ارایه خدمات مهندسین مشاور در حوزه معاونت مهندسی و توسعه	ساخت و نصب بیلورد و تلویزیون شهری	۴۱	ساخت و نصب بیلورد و تلویزیون شهری
۱۸	۴۲	ارایه خدمات در زمینه بازرسی فنی	نظر سنجی از مشتریان	۴۲	نظر سنجی از مشتریان
۱۹	۴۳	ارایه خدمات پیمانکاری در زمینه خطوط و شبکه فاضلاب	تعویض کنتورهای خراب	۴۳	تعویض کنتورهای خراب
۲۰	۴۴	عملیات نصب انشعاب و اصلاح شبکه آب و فاضلاب	ومول مطالبات معوقه	۴۴	ومول مطالبات معوقه
۲۱	۴۵	عملیات احداث حوضچه و نصب شیرآلات بتنی و پیش ساخته	شناسایی و تبدیل انشعابات برای مجاز	۴۵	شناسایی و تبدیل انشعابات برای مجاز
۲۲	۴۶	مشاور راهبردی به منظور تحلیل و مدیریت منابع مالی	اشترک اددهی و پلاک کوبی	۴۶	اشترک اددهی و پلاک کوبی
۲۳	۴۷	اجرای عملیات لوله گذاری	مشاور حقوقی مشتریان	۴۷	مشاور حقوقی مشتریان
۲۴	۴۸	حفاری و تجهیز چاهها	نصب انشعابات آب	۴۸	نصب انشعابات آب
	۴۹		تهیه نقشه‌های مشتری	۴۹	تهیه نقشه‌های مشتری
	۵۰	و کلیه کارهای مرتبط با صنعت آب و فاضلاب	مجموعه خدمات تولید و پشتیبانی نرم افزارهای حوزه مشتریان	۵۰	مجموعه خدمات تولید و پشتیبانی نرم افزارهای حوزه مشتریان
	۵۱			۵۱	
	۵۲			۵۲	
	۵۳			۵۳	

- سایت ملی مناقصات: <http://iets.mporg.ir>
- سایت آبقای جنوب غربی استان تهران: [Swest.tpww.ir](http://swest.tpww.ir)
- سایت سامانه کشوری: <http://tender.bazresi.ir>
- سایت مهندسی کشور: www.nww.ir

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران (سهامی خاص)



کتاب‌های تخصصی

روزنامه «مناقصه»

فروش مستقیم از طریق دفتر روزنامه

انرژی

نفت و نیرو



معمای حمله به نفتکش‌ها زیر ذره‌بین بررسی

تاجران از مختل شدن عرضه طلای سیاه می ترسند

گروه انرژی | مناقصه

از اینکه مقامات شارجه بررسی‌های امنیتی را کامل کردند، آغاز خواهد شد.

حملات پنج‌شنبه (گذشته) که طی آن نفتکش نیروژی فرونت الطیر نیز آسیب دید، تنش‌ها در خاورمیانه را تشدید کرده است. این حملات پس از وقوع انفجارهای مشابه در چهار نفتکش شامل دو نفتکش سعودی در نزدیکی سواحل امارات متحده عربی در ماه میلادی گذشته، روی داده‌اند.

طبق آمار رهگیری کشتی رفینیتیو آپکان، کشتی فرونت الطیر نزدیک بندر خورفکان شارجه مستقر شده است و کشتی کوکوکا کورچیپس نزدیک بندر کلیاء این امیرنشین لنگر انداخته است.

شرکت «برنهارد شولت» در بیانیهای اعلام کرد خدمه ما در داخل کشتی کوکوکا کورچیپس مانده و در سلامت کامل به سر می‌برند.

تعداد ۲۱ خدمه کشتی کوکوکا کورچیپس پس از این مورد امداد سسانی قرار گرفتند، توسط نیروهای آمریکایی به کشتی خود برگرداده شدند.

شرکت فرونت لاین که اپراتور فرونت الطیر

درحالی که حملات به نفتکش‌ها طی هفته گذشته بازار عرضه و تقاضا را به شدت تحت تأثیر قرار داد نگرانی‌هایی را به وجود آورده است که در پی افزایش تنش‌ها در خاورمیانه معامله‌گران و تجاران صنعت ریسک تردد محموله‌ها را در آبراهه استراتژیکی تنگه هرمز را به جان نخرند.

اما هنوز معمای چگونگی رخداد این نقشه شوم به صورت شفاف واکاوی نشده است در این راستا دو نفتکشی که در حملات گذشته در خلیج عمان آسیب دیدند، پیش از این که محموله‌شان تخلیه شود در نزدیکی سواحل امارات متحده عربی مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت. شاید بر داشتن این قدم خط بطلانی بر تهمت‌ها علیه ایران نکشد. این امر در صورتی است که باید دید چه نیچی برای ارزیابی نهایی ایسن جریان به کار گرفته خواهند شد.

شرکت کشتیرانی «برنهارد شولت» اعلام کرد: ارزیابی صدمات وارد شده به کشتی کوکوکا کورچیپس زاین و آماده کردن مقدمات انتقال کشتی به کشتی محموله متانول این نفتکش پس

رسید. نفت برنت جمعه (گذشته) ۱،۱ درصد افزایش قیمت داشت.

بهای معاملات آتی وست تگزاس اینترمدیت آمریکا یا ۱۷ سنت یا ۰،۳ درصد افزایش، به

۵۲،۶۸ دلار در هر بشکه رسید. شاخص قیمت نفت آمریکا در معاملات قیل ۰،۴ درصد افزایش قیمت داشت.

قیمت‌های نفت پنج‌شنبه گذشته پس از انتشار خبر حمله به دو نفتکش در نزدیکی تنگه هرمز حداکثر ۴،۵ درصد افزایش پیدا کرده بود. برای دومین بار در یک ماه گذشته است که نفتکش‌ها در مهم‌ترین منطقه جهان برای تأمین نفت، هدف حمله قرار می‌گیرند.

به گفته بنجامین لوه، تحلیلگر شرکت فیلیپ فیوچرز، تشدید تنش‌ها در خاورمیانه مایه نگرانی شده و معامله‌گران از ایسن واهمه دارند که روند عرضه نفت بر اثر تشدید تنش‌ها و وقوع درگیری‌های احتمالی مختل شود.

عامل دیگری که از افزایش قیمت‌های نفت پشتیبانی کرد، اظهارات خالد الفالح، وزیر انرژی عربستان سعودی بود که در سفر خود به زاین

معاون وزیر نفت

عرصه برای حضور شرکت‌های دانش‌بنیان باز است



سازمان ترغیب کنیم. وی یادآور شد: پس از ارزیابی کارشناسی و اولویت‌بندی، در صورتی که راهکارهای مناسب و اجرایی برای حل مسائل و مشکلات موجود ارائه شده باشد، امکان پیاده‌سازی و اجرای ایده‌های مطرح شده و انجام آزمون‌های میدانی در قالب پروژه‌های پژوهشی وجود دارد.

سختگوی دولت

زنگنه از وزیرای کلیدی دولت است

مشکلات، نفت تولید می‌کنند، می‌توانند صنایع پایین دستی نفت را گسترش دهند، به بازارهای جهانی آشنا باشند، و بتوانند در فروش به ما کمک کنند، بسیار حائز اهمیت است.

سختگوی دولت با بیان اینکه امروز با توجه به کاهش صادرات و فشاری که تحریم‌های آمریکا برای جلوگیری از فروش نفت به ما وارد می‌کند، اظهار داشت: در این دوره تاریخی نقش زنگنه برای ما بسیار ارزش خواهد بود، همه ما باید کمک کنیم.

وی افزود: هرچند (استیضاح) حق مجلس است ولی نمایندگان محترم هم باید کمک کنند وجود افراد کارشناس و صاحب‌نظر که در

اطلاع‌رسانی دولت، «علی ربیعی» درباره شایعه برکناری زنگنه از مقام وزارت نفت، گفت: آقای زنگنه از وزرایی هستند که علاوه بر ایفای نقش در تولید و فروش نفت که در شرایط فعلی از موضوعات بسیار جدی و اساسی ماست، در سایر موضوعات دولت هم همیشه فعالانه حرف زدند، نظر داشتند و از وزرای کلیدی بوده‌اند.

وی ادامه داد: البته همه وزرا کلیدی هستند ولی آقای زنگنه با توجه به تجارب‌شان از وزرای کلیدی ما محسوب می‌شوند و چنین بحثی در دولت مطرح نیست، البته تا وقتی که من یادم هست همیشه اسم زنگنه در مجلس مطرح بود.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران از طرح تقاضای صنعتی

این شرکت با هدف جذب ایده شرکت‌های توانمند ایرانی

خبر داد و گفت: با این روش، عرصه برای حضور شرکت‌های

دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌ها به‌منظور معرفی محصولات و

ایده‌هاشان باز است.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شرکت ملی گاز ایران،

حسن‌منظرتربنی با بیان اینکه برای تبدیل اندوخته‌ها

و مشاهدات کارکنان بخش‌های مختلف صنعت گاز از

سیل اخیر به دانش و رویه‌های جدید، به یک کار عملی

و روش‌شناسی مبتنی بر اصول نوآوری و فناوری نیاز

داریم، گفت: در این باره شرکت ملی گاز ایران با دعوت از

شرکت‌های دانش‌بنیان، استارت‌آپ‌ها و کارکنانی که از

نزدیک درگیر مدیریت سیل اخیر بوده‌اند، سعی بر آن دارد

تا از توانمندی‌های برون‌سازمانی کمک گرفته و آنها را با

تجربه‌های و تخصصی که در داخل سازمان است، تجمیع

کند.

به گفته وی، این رویداد یک ارائه وارونه از طرح مسأله

و راه‌حل برای آن و همچنین، یک سرمایه‌گذاری مبتنی

سختگوی دولت با تکذیب شایعه برکناری

زنگنه از مقام وزارت نفت از سوی دولت تأکید کرد: آقای زنگنه با توجه به تجارب‌شان از وزرای

کلیدی دولت هستند و چنین بحثی در دولت مطرح نیست.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از پایگاه

سختگوی وزارت خارجه آمریکا

اعلام کرد: واشنگتن یک معافیت

۱۲۰ روزه به عراق صادر کرد که به

این کشور اجازه می‌دهد برای مقابله با

کمبودنیرو، به واردات برق و گاز طبیعی

ایران ادامه دهد. به گزارش ایسنا، این

معافیت‌ها به تدریج از معافیت ۴۵

روزهای که آمریکا در نوامبر و همزمان

با آغاز تحریم‌های انرژوی علیه ایران

صادر کرده بود طولانی‌تر می‌شوند.



عراق پس از معافیت ۴۵ روزه، دو معافیت متوالی ۹۰ روزه دریافت کرده بود که مدت آخرین معافیت هفته‌جاری به پایان می‌رسد. وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد انتظار دارد عراق به تلاش برای کاهش وابستگی به تأمین برق از ایران ادامه دهد. عراق برای تأمین خوراک شمشک برق خود به واردات گاز ایران به شدت وابسته است. واردات گاز و برق حدود یک سوم از تقاضای این کشور برای ۱۴۰۰۰ مگاوات را تشکیل می‌دهد. در ماه‌های تابستان که از ژوئن آغاز می‌شود و نمای هوا در عراق افزایش پیدا می‌کند، تقاضا در شبکه به ۲۴۰۰۰ مگاوات در روز می‌رسد. کمبودنیرو سال گذشته باعث اعتراضات هزاران نفر از مردم در منطقه نفت خیز جنوب این کشور شد و اختلالات و درگیری‌های گسترده و بانبروهای امنیتی را به بار آورد. بسیاری برای دور دیگر اعتراضات در تابستان امسال آماده می‌شوند. براساس گزارش پلاتس، هر بار که مهلت معافیت از تحریرها به پایان رسیده است واشنگتن از بغداد درخواست کرده است نتانه‌های کاهش وابستگی به واردات انرژی ایران مانند توسعه بخش نیرو و گاز خود را نشان دهد. واشنگتن از عراق خواسته است این کار را با امضای قراردادهایی با شرکت‌های آمریکایی انجام دهد.

آماده‌سازی پالایشگاه هاشمی نژاد برای تولید پایدار گاز

رئیس تعمیرات اساسی و نوسازی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد از اجرای پروژه تعمیرات اساسی سال ۹۸ و آماده‌سازی واحدهای عملیاتی برای تولید پایدار گاز در فصل زمستان خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، ناصر نوذری با اعلام این خبر افزود: تعمیرات اساسی اسمال در کلیه واحدهای عملیاتی با استفاده از حضور نیروهای بومی منطقه در حال انجام است. این مقام مسؤول تصریح رد: تعمیرات اساسی سال ۹۸ در واحدهای عملیاتی شامل دو واحد شیرین‌سازی گاز ترش، یک واحد بار یافت گوگرد، واحد احیای آب ترش، چهار دستگاه بویلر بخار فشار قوی، واحد ذخیره‌سازی گاز طبیعی، دانه بندی گوگرد، آبلی واتر، پساب، مولدهای گاز و یخار می‌باشد. نوذری اجرای این پروژه را به عنوان یکی از مهم‌ترین فعالیت تعمیراتی شرق کشور در پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد دانست و اضافه کرد: جهت آماده‌سازی کلیه واحدهای عملیاتی برای تولید بی‌وقفه گاز در ماه‌های سرد سال، تعمیرات اساسی پالایشگاه در شش ماهه اول سال و روزهای گرم و طاقت فرسای تابستان انجام می‌شود. وی با بیان اینکه امسال از سوی مقام‌مظفر هبری به نام سال «رونق تولید» نامگذاری شده است تأکید کرد: استفاده از قطعات یدکی ساخت داخل با رویکرد تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی و همچنین استفاده از منابع و پیمانکاران بومی و آموزش دیده منطقه از مهم‌ترین اولویت‌های تعمیرات اساسی سال ۹۸ می‌باشد. این مقام مسؤول خاطر نشان ساخت: طبق برنامه تنظیمی، زمان پایان تعمیرات اساسی پالایشگاه خاتنگیران در مهرماه امسال خواهد بود.

انقصاد یک تفاهم‌نامه برقی در خراسان

در راستای اجرای برنامه‌های گذر از پیک سال۹۸، تفاهم‌نامه همکاری بین شرکت برق منطقه‌ای خراسان و مرکز رسیدگی به امور مساجد استان‌های خراسان منعقد شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خراسان، طی مراسمی و با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین وفایی، مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد استان‌های خراسان و ریاحی، رئیس هیأت‌مدیره و مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان تفاهم‌نامه همکاری در زمینه رعایت الگوی مصرف برق منعقد شد. در این مراسم ریاحی ضمن تشکر از مرکز رسیدگی به امور مساجد استان‌های خراسان برای همکاری در خصوص رعایت الگوی مصرف برق در مساجد، اظهار داشت: کشورهای غربی نگرش‌ها و فرهنگ خود را به شیوه‌های نوین به سایر جوامع انتقال می‌دهند و ما نیز برای انتقال مفاهیم و نگرش‌های مدیریت مصرف برق باید از ابزارهای نوین در این زمینه استفاده نماییم. ریاحی افزود: شرکت برق منطقه‌ای خراسان برای تهیه و تولید محتوای آموزشی در زمینه مدیریت مصرف برق اقدام نموده است. وی همچنین گفت: تفاهم‌نامه این شرکت با مرکز رسیدگی به امور مساجد استان‌های خراسان زمینه افزایش انگیزه برای انجام یک اقدام مشترک را فراهم نموده که امید است با اجرایی شدن مفاد این تفاهم‌نامه، به موفقیت‌های بیشتری در زمینه کاهش مصرف برق بدست بیاییم. حجت‌الاسلام والمسلمین وفایی در این مراسم خاطر نشان ساخت: امور مساجد استان‌های خراسان آمادگی دارد تا در ظرفیت حداکثری مساجد تحت پوشش در استان‌های خراسان در جهت گذر از پیک سال ۹۸ برای فرهنگ‌سازی در خصوص مدیریت مصرف برق با شرکت برق منطقه‌ای خراسان همکاری نماید.